
ZARZĄDZENIE NR 934/I/2021 

BURMISTRZA GOŁDAPI – GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO  

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gołdapi do przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego w 2021 r. na terenie Gminy Gołdap  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2020 roku, poz. 713 z późn. zm.), art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1775 z późn. zm.) oraz Instrukcji 

organizacyjnej do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Gołdapi do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego w 

2021 roku w składzie: 

1) Anna Rawinis – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego oraz Koordynator Gminny. 

2) Edyta Rita Białek – członek Gminnego Biura Spisowego.  

2. Zadania Gminnego Biura Spisowego określone zostały w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

oraz Koordynatora Gminnego do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego określone 

zostały w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego w Gołdapi jest Urząd Miejski w Gołdapi; 19-500 Gołdap, Plac 

Zwycięstwa 14; pokój nr 4b; I piętro.  

§ 2. Gminne Biuro Spisowe w Gołdapi działać będzie od dnia 25 stycznia 2021 r. do dnia 30 lipca 2021 roku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Gminny Komisarz Spisowy 

Burmistrz Gołdapi 

/-/ Tomasz Rafał Luto 

 

 

 

 

 


